
Проєкт 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

вісімнадцятої сесії восьмого скликання 

 

23 лютого 2022 року          №        

 

Про розгляд заяви  

ФОП Байди Вітора Андрійовича 

щодо надання дозволу на демонтаж  

азбесто-цементної поливної системи 
 

 

Відповідно до ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

повідомлення Полтавського ВП №2 Полтавського РУП ГУНП в Полтавській 

області щодо внесення відомостей до ЄРДР за фактом здійснення крадіжки 

частини азбесто-цементної поливної системи, яка знаходиться а балансі 

Кобеляцької міської ради з метою забезпечення обєктовиного досудового 

розслідування та можливості втсановити завдані збитки територіальній громаді, 

Кобеляцька міська рада,  

 

 

вирішила: 

 

1. Відмовити фізичній особі-підприємцю  Байді Віктору Андрійовичу у 

наданні дозволу на проведення демонтажу труб  азбесто-цементної поливної 

системи, яка знаходиться на балансі Кобеляцької міської ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну комісію з 

питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

 

 
 

 

Міський голова О. КОПЕЛЕЦЬ  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:21051562@mail.gov.ua


 

 
 


